
                      

UFFICIO TECNICO  
                                 

COPIA DI DETERMINAZIONE  
                 

REGISTRO di SETTORE n.ro  68  del  20/04/2015 
                           

OGGETTO : 
Individuazione U.M.I. - Consorzio "Aggregato 48" - Bussi sul Tirino - Presidente
Consorzio: Avv. Angelo Di Francescantonio.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
adotta la seguente determinazione  

                                            

OGGETTO: Individuazione U.M.I. – Consorzio “Aggregato 48” – Bussi sul Tirino – Presidente
Consorzio: Avv. Angelo Di Francescantonio.

Vista  la  nota  prot.  1955  del  25/03/2015  avente  ad  oggetto  “Aggregato  n.  48.Istanza  di  avvio  del
procedimento per l' individuazione delle U.M.I.”;

Visto  il  Decreto  U.S.R.C.  n.  1  del  06.02.2014,  recante  “Disposizioni  per  il  riconoscimento  del
contributo per gli interventi sull' edilizia privata nei centri storici dei Comuni del Cratere  Sismico  (art.  2
comma 2 del D.P.C.M. del 04.02.2013)”;

Richiamato, in particolare, l' art. 2, comma 2 del Decreto U.S.R.C. n. 1 del 06.02.2014;

Viste  le  procedure  per  l' individuazione  delle  Unità  Minime  di Intervento  di  cui  all' art.  3  del  Decreto
U.S.R.C. n. 1 del 06.02.2014;

Visto che con la suddetta nota prot. 1955 del 25.03.2015, del Presidente del Consorzio dell' Aggregato
48 di Bussi sul Tirino, Avv. Angelo Di Francescantonio,  è  stato  richiesto  l' avvio  del procedimento  per
l' individuazione delle Unità Minime di Intervento (U.M.I) ed è stata, inoltre, allegata la richiesta motivata
di suddivisione in U.M.I. a firma del Coordinatore dei Progettisti Arch. Marino Scancella;

Considerato quanto riportato dall' art. 3 comma 3 del Decreto U.S.R.C. n. 1 del 06.02.2014;

Eseguite le verifiche previste dall' art.3 comma 4 del Decreto U.S.R.C. n. 1 del 06.02.2014;

Ritenuto  opportuno  individuare,  per  l' aggregato  in  oggetto,  le  U.M.I.,  così  come  proposte  dal
Presidente  del Consorzio  dell' Aggregato  48,  attraverso  la  suddetta  nota  prot.  1955  del  25.03.2015
nonché attraverso il relativo allegato, contenente la richiesta  motivata  di suddivisione  in U.M.I.,  a  firma

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 322 del 20/04/2015 - Pagina 1 di 3



del Coordinatore dei Progettisti Arch. Marino Scancella;

Richiamato il Decreto Sindacale n. 3 del 27.01.2014;

Richiamato il Decreto Sindacale n. 3029 del 17.05.2013;

Richiamato il T.U.E.L. approvato con D.lgs. 267/00;

Richiamato lo Statuto del Comune;

Visto il regolamento sull' ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

DETERMINA

1. che le premesse formano parte integrante della presente Determinazione;

2. di  individuare,  per  l' aggregato  in  oggetto,  le  U.M.I.,  così  come  proposte  dal  Presidente  del
Consorzio  dell' Aggregato  48,  attraverso  la  suddetta  nota  prot.  1955  del  25.03.2015  nonché
attraverso il relativo allegato, contenente la richiesta  motivata  di suddivisione  in U.M.I.,  a  firma
del Coordinatore dei Progettisti Arch. Marino Scancella;

3. di trasmettere il presente provvedimento al Presidente del Consorzio dell' Aggregato 48 di Bussi
sul Tirino, Avv. Angelo Di Francescantonio, nonché all' Ufficio Territoriale per la Ricostruzione n.
5 (art. 3, comma 5 del Decreto U.S.R.C. n. 1 del 06.02.2014). 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 322 del 20/04/2015 - Pagina 2 di 3



SERVIZI FINANZIARI:

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI

Determina N.  322  del  20/04/2015

F.to RAG. DELL'ISOLA ROSALIA

SETTORE TECNICOSETTORE:

F.to MELCHIORRE NADIA

Bussi Sul Tirino, lì 20-04-2015

Bussi Sul Tirino, lì 04-05-2015

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

MELCHIORRE ANGELO

Bussi Sul Tirino, lì 04-05-2015

La presente determinazione è approvata e sottoscritta

IL PROPONENTE IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to ARCH. MELCHIORRE ANGELOF.to ARCH. MELCHIORRE ANGELO

In relazione al disposto di cui all'art. 184 comma 4, del DL.vo 18 agosto 2000 n. 267 T.U.E.L.

appone il visto di regolarità contabileattestante la copertura finanziaria relativa al presente atto.

La presente determinazione, ai soli fini della pubblicità e trasparenza dell'azione amministrativa,

viene pubblicata mediante l'affissione all'albo pretorio on line nel sito web del Comune in data

odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi (art.32 comma 1 della legge 18 giugno 2009 n.69)

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Bussi sul Tirino. La firma autografa è sostituita
dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 322 del 20/04/2015 - Pagina 3 di 3


